Р Е Ш Е Н И Е

30  августа 2020 года                                                                  № 171/3 - 4

с. Архангельское

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии муниципального района Архангельский район Республики

Башкортостан от 24 июня 2020 года №139/2-4 «О группе контроля за

использованием ГАС «Выборы»  на выборах в единый день голосования

13 сентября 2020 года»

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 7, статьей

23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе

Российской Федерации «Выборы», частью 6 статьи 25, частью 3 статьи 90

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/138-5 от

11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан и

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/202-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии сельского поселения Инзерский сельсовет

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан

решила:

1. Внести изменения в состав Рабочей группы по контролю за

использованием ГАС «Выборы» на выборах, назначенных на 13 сентября

2020 года и утвердить ее в следующем составе:

Руководитель Рабочей группы

контроля

Матвеев Андрей Валентинович -

заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии;

Член группы контроля Куркова Наталья Александровна –

член территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса.

                   Председатель

территориальной избирательной комиссии        Ф.Ф. Юртумбаев

           Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Л.М. Желтова
 М.П.